Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

Campus Fraiburgo

ATA Nº 07 - COMISSÃO ELEITORAL - CONCAMPUS 2018-2019

Indicação de Conselheiro do CONCAMPUS – Segmento Pais

Aos vinte seis dias do mês de novembro de dois mil e dezoito, nas dependências do
Instituto Federal Catarinense – IFC Câmpus Fraiburgo, localizado na Rua Cruz e Souza,
100 - Centro - Fraiburgo - SC. CEP 89580-000, no Auditório Central, com primeira chamada
às dezenove horas, e segunda chamada às dezenove horas e quinze minutos, para escolha
dos membros titular e suplente do segmento Pais ao Conselho de Campus, Concampus
Biênio 2018-2019. Compareceu somente a Sra. Geni Vieira do Nascimento, mãe da aluna
Erica Beatriz Carmazio - 1A, sendo a mesma indicada como membro titular, segmento pais
de alunos, Concampus 2018-2019.
Eu, Rafael Rodrigo Sens, lavrei e assinei esta ata.

Fraiburgo, 26 de Novembro de 2018.

Comissão Eleitoral Concampus
Portaria nº306 de 28/09/2018